
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/295/2022 

RADY POWIATU BARTOSZYCKIEGO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Bartoszycki oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1526) w zw. z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343) Rada Powiatu Bartoszyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Powiatu Bartoszyckiego nr XX/104/2016 z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Bartoszycki 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2016 r. pod poz. 1038) w Załączniku nr 2 o tytule - Wykaz 

przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych przy drogach powiatowych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Bartoszycki w tabeli o nazwie "OBSZAR MIEJSKI" dodaje się liczbę porządkowa 

nr 2 o treści: 

Obszar miejski 

L.P. 
Nr 

drogi 
Przebieg drogi powiatowej 

Nazwa 

miejscowości 

Przystanek Lokalizacja 

Nazwa Numer str. L str. P 

2 1571N ul. Kolejowa w Bisztynku Bisztynek Szkoła 01  P 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Lech Darski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 5102


		2022-11-24T09:54:36+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




